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RBP B DEQIPERIS _
worarza a0 xep 7 gow el KONTRATE IHURIMY
S0T NB LAC me 4t 03%.80%1995 ne zyren e noteris para noteri.t
Valentin Ilesh) u paragiten personalishte shtetasit per redaktin kon¥rate
ne zbatim te nenit 761 te Kodit Oivil ,
WUSURSY =~ AMBT ULAJ dt 1951 & bird i Isase dhe i Zades lindur ne Plave
Hali Z4 ,banues ne Mamurras lagjia “DEMOKRAOCIJA " ,madhore me zotesi de
ploke  jurdike per. te vepruar me identitetin e te cilit u sigurova me
njohje peuonala ‘e
PRANUES: IMIT BASHEIM ULAJ 4t 1964 4 biri i Isase dhe 1 Zades 11ndur
e banuas ne Mamurres ,madhore me fotesi te plote jurdike per te vepmr
ue identitetin e te cilit u sigurova me njohje personale
2 AHMBT ULAJ eshte president i firmes * LEEKOVA " me sell ne
Mamurras dhe eshte pronare i ligjishenm 1 tagjitha aksonovo te kesaje firme
1-I.I.ogar13a bankare 501/116 %
2gMjete teknike 4Sasija dhe. pronesia e te cile¥e vertetohet me vertetimin
e noteris Lac R 320) 4t 0570831995 .
S-Jalogarite rrjedhese preje kontrgtave te pa perfunduera me :anostitorei [
¢ ndryshem sipase dDbjektit te ketyre kontratave ., -\
Muruesi me vullnetin e tije te lire dhe te plote deklaroje ne zZyren o
noteris se te gjitha veprimet juridike e finsncjiare ,ai dhe objektet ::15
une diponoje te firkes ge siper cituam jame plotesishte dakorte qe te
=jne me dhurim nga ans ime tek vellaje ime Z BASHKIM ULAJ & |
HJékoheaishte jame plotesishte dakorte qe te heqe dore nga funksjoni ime
sl president firme dhe ky funksjone ti kaioje 2 Bashkim Ula) .
Persa me siper pasi u lexua paleve ne Bentrate u nenshioue mne
vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe une noteri e vertetoje ste dhe
nenshixrinin e tyre konforme ligles
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